

永昌县妇女联合会永昌县“巾帼家美积分超市”采购项目中标公告

一、项目编号

JCZC2021XJ-039

二、项目名称

永昌县“巾帼家美积分超市”采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)
永昌县老郭记商贸有限公司	甘肃省甘肃省金昌市永昌县城关镇金泽庭院一号楼一层 2、3 号商铺	31.80023

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
永昌县老郭记商贸有限公司	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

侯雪萍, 赵文元, 魏育富

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：代理公司和招标人商议

收费金额：0.5 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：永昌县妇女联合会

地 址：甘肃省金昌市永昌县统办楼西 9 楼

联系方式：7522902

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃昶睿工程咨询有限公司

地 址：甘肃省金昌市永昌县西湖水岸 A 区 23 栋 1 号商铺

联系方式：0935-7526583

3. 项目联系方式

项目联系人：马丽

电 话：18093523132

品目号	产品名称	品牌型号	生产厂商	技术参数	单位	数量	单价	合计报价
1	不锈钢盆 (大)	38cm	临沂市兰山区恒通商贸有限公司	38cm	个	1155	8.80	10164
2	不锈钢盆 (中)	34cm	临沂市兰山区恒通商贸有限公司	34cm	个	1155	7.60	8778
3	不锈钢盆 (小)	28cm	临沂市兰山区恒通商贸有限公司	28cm	个	1155	6.10	7045.5
4	一次性纸杯	1包 x50 个	宝鸡市国鼎纸制品有限公司	50 只	包	1540	3.00	4620
5	不锈钢水壶	A521 黑盖	康江市吉水秋田电器厂	1.5L	个	385	19.50	7507.5
6	卷纸	105mmx130mmx4 层	保定市立方纸业 有限公司	10 卷装	提	2310	10.00	23100
7	垃圾桶	24x23	兰州欣博塑胶厂	24cm*23cm	个	1540	5.50	8470
8	抽纸	125mmX175mmX402 张	抚顺恒泰纸业有 限公司	6 连包 (每包 400 抽)	提	1540	12.5	19250
9	毛巾	75X35	哇益库 (北京) 服 饰有限公司	74cm*34.5cm	条	2310	7.8	18018
10	清洁球 (钢 丝)	4 个装	山东德莱客日用 品有限公司	4 只装	个	1540	2.5	3850
11	洗衣粉 (中 袋)	450g	广州立白企业集 团有限公司	1kg	袋	1540	7.5	11550
12	抹布	3 片装	邵乌市麦迪日用 品有限公司	3 片 (28*28*5 层)	包	539	5	2695
13	头巾	75x35	哇益库 (北京) 服 饰有限公司	85*85cm	条	1540	3	4620
14	洗洁精	1kg+120g	东莞市家家宜洗 涤用品有限公司	1.12kg	瓶	1540	7.5	11550
15	洗手液	500g 花香	临沂新基洗化用 品有限公司	520g	瓶	1540	10	15400
16	牙膏	90 冷酸灵	重庆登康口腔护 理用品股份有限公司	90g	支	2695	2.5	6737.5
17	牙刷	702	上海卫雅日用品 有限公司	单只装	支	2310	1.5	3465

18	围裙	1米	河北晋州仕琪	1*96cm	个	1540	10	15400
19	衣服架	639	临沂利润达家居用品厂	10只装	把	924	7.5	6930
20	不锈钢小勺	1x12	揭阳市信盛德不锈钢餐具厂	圆头	个	1540	1.5	2310
21	笤帚灰盒	1376	河南仕一日用品股份有限公司	(套扫) 1*20cm	套	924	10	9240
22	小菜板	50x35x2	梧州泰南老贸易有限公司	50cm*35cm*1.7cm	个	770	27	20790
23	塑料盆(中)	34x11	西安市蓝田县华欣塑料制品厂	34cm*11cm	个	770	5	3850
24	塑料盆(小)	26x8	西安市蓝田县华欣塑料制品厂	26cm*8cm	个	770	2	1540
25	枕巾	18#	河北依佩织纺织有限公司	18#	对	924	13	12012
26	不锈钢小锅	18cm	深圳市华福佳贸易有限公司	18cm	个	770	19	14630
27	拖把	大头	武威市聚峰拖把有限责任公司	木把纯棉大头	个	1155	8.5	9817.5
28	筷子	10双装	湖南省益阳市曾家竹业制品厂	10双装	套	1540	5	7700
29	床刷	1555	河南仕一日用品股份有限公司	1*72	个	1155	6	6930
30	塑料水桶	36x32.5	兰州欣博塑料制品厂	36cm*32.5cm	个	770	15	11550
31	削皮刀	8810	义乌市家美日用品厂	单只装	个	1694	1.6	2710.4
32	布网清洁球	5	临沂市宏凯清洁用品厂	4片装	捆	1463	1.5	2194.5
33	铁墩	尖头	唐山市军桥五金工具制造有限公司	尖头,木把	把	770	14	10780
34	饭勺	饭勺	揭阳市智扬不锈钢制品厂	12cm	把	770	9.5	7315
35	柔顺剂(大袋)	金纺 900L	联合利华(中国)有限公司	900ml	袋	616	8.90	5482.4
投标总报价 (包含全部费用)			¥318002.30元 叁拾壹万捌仟零贰元叁角整					

投标人名称:永昌老郭记商贸有限公司

法定代表人或授权代表人:(签字或印章):郭宏

二〇二一年九月十七日